

# **Tømrerfirmaet A-Z Entreprise ApS**

**Søndersøvej 266, 5462 Morud**

**CVR-nr. 34 45 02 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet A-Z Entreprise ApS Søndersøvej 266 5462 Morud
	CVR-nr.: 34 45 02 34
	Stiftet: 28. februar 2012
	Hjemsted: Nordfyns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Klovborg Christiansen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Tømrerfirmaet A-Z A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk, industri samt anden dermed forbundet aktivitet.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 197.541 kr. mod 162.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.513 kr. mod 118.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>197.541</b>	<b>162.623</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.254	3.591
Andre finansielle indtægter	568	469
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.902	-10.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.461</b>	<b>155.924</b>
2 Skat af årets resultat	-47.948	-37.004
<b>Årets resultat</b>	<b>139.513</b>	<b>118.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	139.513	118.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.513</b>	<b>118.920</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.841	507.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.141	56.351
Andre tilgodehavender	56.930	0
Tilgodehavender i alt	<u>227.912</u>	<u>564.166</u>
Likvide beholdninger	<u>15.899</u>	<u>200.225</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>243.811</b></u>	<u><b>764.391</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>243.811</b></u>	<u><b>764.391</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	25.668	-113.845
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>105.668</b>	<b>-33.845</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.866	17.712
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.277	777.240
Anden gæld	0	3.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.143	798.236
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>138.143</b>	<b>798.236</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>243.811</b>	<b>764.391</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-113.845	-33.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.513	139.513
	<b>80.000</b>	<b>25.668</b>	<b>105.668</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.652	10.759
Andre finansielle omkostninger	<u>5.250</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.902</u></b>	<b><u>10.759</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.395	37.004
Regulering af tidligere års skat	<u>5.553</u>	<u>0</u>
	<b><u>47.948</u></b>	<b><u>37.004</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev i køretøjer på kr. 325.000. Bogført værdi pr. 31. december 2024 af pantsatte aktiver udgør kr. 0.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.200.000, omfattende driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, varelager samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser til en bogført værdi pr. 31. december 2024 på kr. 93.841.

Afgivet arbejdsgaranti stillet gennem pengeinstitut udgør pr. 31. december 2024 kr. 1.301.192.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PKCHR HOLDING ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.